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1 Емельянов Матвей Владимирович 1 5 5 5 5 5 5 Подано
2 Маслов Илья Андреевич 1 5 5 5 5 5 5 Подано
3 Курбанов Джамалутдин Курбаналиевич 1 4,75 5 5 4 5 4,823 Подано
4 Земчихин Дмитрий Артемович 2 4,75 4 5 5 5 4,8 Подано
5 Гавриш Вячеслав Андреевич 2 4,5 5 5 4 4 4,89 Подано
6 Ортоидзе Инга Павловна 1 4,5 4 5 4 5 4,66 Подано
7 Грибанов Кирилл Юкселович 2 4,5 4 5 4 5 4,5 Подано
8 Тынентекьев Эвичан Александрович 2 4,25 5 4 4 4 4,5 Подано
9 Боровиков Глеб Павлович 3 4,25 4 4 5 4 4,64 ✓ Подано

10 Усик Владислав Романович 2 4,25 4 4 4 5 4,375 Подано
11 Габышева Валерия Вячеславовна 2 4 4 4 4 4 4,562 Подано
12 Смирнова Владлена Артемовна 2 4 4 4 4 4 4,4 ✓ Подано
13 Баглаев Иван Михайлович 1 4 4 4 4 4 4,37 ✓ Подано
14 Семилетов Сергей Александрович 1 4 4 4 4 4 4,36 ✓ Подано
15 Васильев Сергей Александрович 2 4 4 4 4 4 4,3 Подано
16 Ильиных Платон Андреевич 2 4 4 4 4 4 4,25 ✓ Подано
17 Гидора Ксения Константиновна 1 4 4 4 4 4 4,2 Подано
18 Ловцов Илья Антонович 1 4 4 4 3 5 4,059 Подано
19 Кузнецов Никита Алексеевич 1 4 4 3 4 5 4,28 ✓ Подано
20 Голиков Денис Игоревич 1 3,75 3 4 4 4 3,81 Подано
21 Музюков Александр Олегович 1 3,5 4 4 3 3 4,17 ✓ Подано
22 Ишкулов Айвар Дилнарович 2 3,5 3 4 3 4 4 Подано
23 Курилов Тимофей Сергеевич 1 3,5 3 4 3 4 4 ✓ Подано
24 Уржанай Буян-Доржу Парменионович 1 3,5 3 4 3 4 3,92 ✓ Подано
25 Лукьянов Александр Владимирович 2 3,5 3 4 3 4 3,8 Подано
26 Косец Матвей Александрович 3 3,5 3 4 3 4 3,42 Подано
27 Кормачев Владислав Александрович 1 3,5 3 3 4 4 4,07 Подано
28 Котельников Андрей Игоревич 1 3,25 3 4 3 3 3,875 Подано
29 Тойчиев Актилек Акылбекович 1 3,25 3 4 3 3 3,85 ✓ Подано
30 Лавров Арсений Максимович 1 3,25 3 3 3 4 3,85 Подано
31 Копыл Герман Викторович 1 3,25 3 3 3 4 3,72 ✓ Подано
32 Грушко Кирилл Евгеньевич 1 3,25 3 3 3 4 3,71 Подано
33 Рыжанков Роман Вячеславович 1 3,25 3 3 3 4 3,625 Подано
34 Вороновская Виолетта Ивановна ✓ 2 3 3 3 3 3 3,529 Подано
35 Тришаков Богдан Игоревич 2 3 3 3 3 3 3,5 Подано
36 Кичигин Никита Евгеньевич 1 3 3 3 3 3 3,44 Подано
37 Колышлев Георгий Дмитриевич 1 3 3 3 3 3 3,411 Подано
38 Шершнев Роман Егеньевич 1 2,75 3  0 3 3 3,6 Подано
39 Сухаренко Вадим Алексеевич 1 2,5 3  0 3 4 3,5 ✓ Подано

Списки поступающих

Дата формирования - 14.08.2024. Время формирования - 15:29:28.
Конкурсная группа - 25.02.01_О_СПО_ВФ_Б_ТЭЛАД_11
Основание поступления - Бюджетная основа

Всего мест: 20. Зачислено: 0. К зачислению: 20.
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1 Назаров Глеб Александрович 1 4,75 5 5 4 5 4,75 ✓ Подано
2 Апышов Бекболот Жанышбекович 2 4,75 5 4 5 5 4,89 Подано
3 Синцов Демид Геннадьевич 1 4,75 5 4 5 5 4,85 ✓ Подано
4 Земчихин Дмитрий Артемович 2 4,75 4 5 5 5 4,8 Подано
5 Дмитриенко Олеся Дмитриевна 1 4,75 4 5 5 5 4,7 ✓ Подано
6 Оськин Евгений Юрьевич 1 4,5 5 5 4 4 4,6 ✓ Подано
7 Лоос Кирилл Артурович 2 4,5 4 5 5 4 4,31 ✓ Подано
8 Грибанов Кирилл Юкселович 2 4,5 4 5 4 5 4,5 Подано
9 Алексеев Матвей Владиславович 1 4,25 5 4 4 4 4,35 ✓ Подано

10 Гавкина Светлана Геннадьевна 2 4,25 4 5 4 4 4,65 ✓ Подано
11 Николаев Андрей Андреевич 1 4,25 4 5 4 4 4,61 ✓ Подано
12 Петраш Руслан Янович 2 4,25 4 5 4 4 4,6 ✓ Подано
13 Учаев Борислав Анатольевич 2 4,25 4 5 4 4 4,44 ✓ Подано
14 Пичугов Савелий Евгеньевич 2 4,25 4 5 4 4 4,22 ✓ Подано
15 Кирьянов Павел Александрович 1 4,25 4 4 5 4 4,58 Подано
16 Вахтель Александр Вячеславович 2 4,25 4 4 5 4 4,5 ✓ Подано
17 Козырева Светлана Валентиновна 1 4,25 4 4 5 4 4,47 ✓ Подано
18 Соловьева Анастасия Эдуардовна 2 4,25 4 4 5 4 4,47 Подано
19 Белоус Константин Сергеевич 2 4,25 4 4 4 5 4,79 ✓ Подано
20 Цыбенков Егор Андреевич 1 4,25 4 4 4 5 4,7 ✓ Подано
21 Терехов Артемий Витальевич 2 4,25 4 4 4 5 4,5 ✓ Подано
22 Алексеев Илья Олегович 1 4,25 4 4 4 5 4,5 ✓ Подано
23 Красноярцев Кирилл Константинович 1 4,25 4 4 4 5 4,5 ✓ Подано
24 Савин Владислав Сергеевич 2 4,25 4 4 4 5 4,3 ✓ Подано
25 Талашин Михаил Иванович 1 4 4 5 4 3 4 ✓ Подано
26 Каримов Эмиль Жасланович 1 4 4 4 4 4 4,61 ✓ Подано
27 Тараканов Савелий Романович 1 4 4 4 4 4 4,47 ✓ Подано
28 Мартынов Матвей Александрович 1 4 4 4 4 4 4,45 Подано
29 Туфанов Ефим Павлович 1 4 4 4 4 4 4,45 ✓ Подано
30 Кугутенко Тимофей Михайлович 1 4 4 4 4 4 4,41 ✓ Подано
31 Лёвкин Матвей Павлович 1 4 4 4 4 4 4,4 ✓ Подано
32 Шалимов Семен Михайлович 1 4 4 4 4 4 4,4 Подано
33 Баглаев Иван Михайлович 1 4 4 4 4 4 4,37 ✓ Подано
34 Васильева Дарина Александровна 1 4 4 4 4 4 4,35 Подано
35 Палийчук Егор Борисович 1 4 4 4 4 4 4,35 ✓ Подано
36 Невский Ярослав Александрович 1 4 4 4 4 4 4,33 ✓ Подано
37 Горохова Алина Игоревна 2 4 4 4 4 4 4,33 ✓ Подано
38 Волкова Дарья Алексеевна 2 4 4 4 4 4 4,31 ✓ Подано
39 Евдокимов Владислав Андреевич 1 4 4 4 4 4 4,3 ✓ Подано
40 Чугунов Давид Владимирович 1 4 4 4 4 4 4,3 ✓ Подано
41 Белоус Сергей Андревич 1 4 4 4 4 4 4,29 Подано
42 Цветков Данил Андреевич 1 4 4 4 4 4 4,29 ✓ Подано
43 Димча Дмитрий Сергеевич 2 4 4 4 4 4 4,26 Подано
44 Табунщиков Виктор Александрович 2 4 4 4 4 4 4,26 ✓ Подано
45 Шкрибей Максим Эдуардович 1 4 4 4 4 4 4,2 ✓ Подано
46 Гидора Ксения Константиновна 1 4 4 4 4 4 4,2 Подано
47 Мурадханов Данзан Тимурович 2 4 4 4 4 4 4,2 ✓ Подано
48 Капралов Иван Игоревич 1 4 4 4 4 4 4,2 Подано
49 Бабкин Эдуард Владимирович 1 4 4 4 4 4 4,18 ✓ Подано
50 Сиваев Сергей Николаевич 1 4 4 4 4 4 4,15 ✓ Подано
51 Власов Матвей Денисович 2 4 4 4 4 4 4,1 Подано
52 Иванов Никита Сергеевич 1 4 4 4 4 4 4 ✓ Подано
53 Мальцев Дмитрий Сергеевич 1 4 4 4 4 4 3,95 Подано
54 Воробьев Дмитрий Владимирович 1 4 4 4 4 4 3,9 ✓ Подано
55 Шавалдин Михаил Ильич 1 4 4 4 4 4 3,75 ✓ Подано
56 Сафронов Андрей Алексеевич 2 4 4 4 3 5 4 Подано
57 Матвеев Иван Русланович 2 4 4 4 3 5 3,8 ✓ Подано
58 Миленчук Иван Витальевич 1 4 4 3 4 5 3,8 ✓ Подано
59 Карлинов Артём Сергеевич 1 4 3 4 4 5 4,05 ✓ Подано
60 Мурашев Иван Сергеевич 2 3,75 4 4 4 3 4 ✓ Подано
61 Удальцов Егор Денисович 1 3,75 4 4 4 3 3,95 ✓ Подано
62 Николаев Сергей Сергеевич 1 3,75 4 4 3 4 4,2 Подано
63 Романов Севастьян Андреевич 1 3,75 4 4 3 4 4,1 ✓ Подано
64 Баландин Арсений Амаякович 2 3,75 4 4 3 4 4 ✓ Подано
65 Грушин Артём Сергеевич 1 3,75 4 4 3 4 3,95 Подано
66 Кукушкин Матвей Сергеевич 1 3,75 4 4 3 3 3,95 ✓ Подано
67 Шарков Артём Дмитриевич 1 3,75 4 4 3  0 4,1 ✓ Подано
68 Ус Дмитрий Вадимович 1 3,75 4 3 4 4 4 Подано
69 Михайлов Максим Дмитриевич 1 3,75 4 3 4 4 3,8 Подано
70 Михайлов Александр Олегович ✓ 1 3,75 3 4 4 4 4,28 ✓ Подано
71 Филинский Павел Дмитриевич 1 3,75 3 4 4 4 4,5 Подано
72 Костюк Николай Константинович 1 3,75 3 4 4 4 4,1 ✓ Подано
73 Садыков Савелий Павлович 1 3,75 3 4 4 4 4,05 Подано
74 Федоров Алексей Владимирович 1 3,75 3 4 4 4 4 ✓ Подано
75 Римский Александр Вячеславович 1 3,75 3 4 4 4 3,95 ✓ Подано
76 Голиков Денис Игоревич 1 3,75 3 4 4 4 3,81 Подано
77 Мутин Владислав Дмитриевич 1 3,75 3 4 4 4 3,8 ✓ Подано
78 Венедиктов Ярослав Игоревич 1 3,75 3 3 5 4 4,18 Подано
79 Хаташвили Вано Александрович 1 3,75 3 3 5 4 4,15 ✓ Подано
80 Музюков Александр Олегович 1 3,5 4 4 3 3 4,17 ✓ Подано
81 Лебедев Максим Викторович 1 3,5 4 3 4 3 3,9 ✓ Подано
82 Бельтюков Михаил Станиславович 1 3,5 4 3 3 4 3,9 Подано
83 Симаковский Дмитрий Игоревич 1 3,5 4 3 3 4 3,9 Подано
84 Семенов Тимофей Алексеевич 1 3,5 4 3 3 4 3,89 ✓ Подано
85 Коркачев Алексей Андреевич 2 3,5 3 4 4 3 4 ✓ Подано
86 Богомазов Валентин Игоревич 1 3,5 3 4 4 3 3,94 Подано
87 Телегин Егор Александрович 1 3,5 3 4 4 3 3,76 ✓ Подано
88 Артамонова Ульяна Геннадьевна 2 3,5 3 4 3 4 4,31 ✓ Подано
89 Морев Матвей Викторович 1 3,5 3 4 3 4 4,15 Подано
90 Мельников Назар Андреевич 2 3,5 3 4 3 4 4,05 ✓ Подано
91 Курилов Тимофей Сергеевич 1 3,5 3 4 3 4 4 ✓ Подано

Списки поступающих

Дата формирования - 14.08.2024. Время формирования - 15:29:28.
Конкурсная группа - 25.02.01_О_СПО_ВФ_Б_ТЭЛАД_9
Основание поступления - Бюджетная основа

Всего мест: 80. Зачислено: 0. К зачислению: 80.



92 Евдокимов Дмитрий Андреевич 1 3,5 3 4 3 4 4 Подано
93 Ишкулов Айвар Дилнарович 2 3,5 3 4 3 4 4 Подано
94 Дроздов Павел Юрьевич 1 3,5 3 4 3 4 4 Подано
95 Киреев Максим Дмитриевич 2 3,5 3 4 3 4 4 ✓ Подано
96 Ружицкий Дмитрий Сергеевич 1 3,5 3 4 3 4 3,93 ✓ Подано
97 Уржанай Буян-Доржу Парменионович 1 3,5 3 4 3 4 3,92 ✓ Подано
98 Имнаишвили Георгий Мамукович 2 3,5 3 4 3 4 3,85 ✓ Подано
99 Бирюков Глеб Александрович 2 3,5 3 4 3 4 3,81 Подано

100 Антропов Семён Юрьевич 2 3,5 3 4 3 4 3,8 Подано
101 Симчит Ангелина Адыгжыевна 1 3,5 3 3 4 4 4,1 ✓ Подано
102 Немиров Владислав Денисович 1 3,5 3 3 4 4 4 Подано
103 Филиппов Вячеслав Павлович 1 3,5 3 3 4 4 3,95 Подано
104 Лыткин Александр Дмитриевич 1 3,5 3 3 4 4 3,8 Подано
105 Джураев Фарход Бахтиёрович 1 3,5 3 3 4 4 3,7 ✓ Подано
106 Вовна Сергей Максимович 1 3,5 3 3 4 4 3,7 Подано
107 Нестеренко Вадим Дмитриевич 1 3,5 3 3 4 4 3,69 Подано
108 Зубов Кирилл Александрович 2 3,5 3 3 4 4 3,55 Подано
109 Гринкевич Богдан Александрович 1 3,5 3 3 4 4 3,31 Подано
110 Румянцев Алексей Николаевич 1 3,25 4 3 3 3 3,8 ✓ Подано
111 Шестаков Владислав Игоревич 1 3,25 4 3 3 3 3,59 ✓ Подано
112 Олефир Иван Васильевич 1 3,25 3 4 3 3 4 ✓ Подано
113 Дорохов Артём Витальевич 1 3,25 3 4 3 3 3,95 ✓ Подано
114 Котельников Андрей Игоревич 1 3,25 3 4 3 3 3,875 Подано
115 Черепов Григорий Денисович 1 3,25 3 4 3 3 3,8 Подано
116 Сабиров Ратмир Владимирович 2 3,25 3 4 3 3 3,5 Подано
117 Васильев Александр Михайлович 1 3,25 3 3 4 3 3,7 ✓ Подано
118 Тимофеев Султан Николаевич 1 3,25 3 3 4 3 3,65 Подано
119 Щедров Денис Андреевич 1 3,25 3 3 4 3 3,47 ✓ Подано
120 Большаков Александр Иванович 1 3,25 3 3 4 3 3,45 ✓ Подано
121 Бойко Константин Александрович 1 3,25 3 3 4 3 3,44 ✓ Подано
122 Башарин Никита Максимович 1 3,25 3 3 4 3 3,35 ✓ Подано
123 Айметов Кирилл Вилевич 1 3,25 3 3 3 4 3,86 ✓ Подано
124 Евплова Алиса Владиславовна 1 3,25 3 3 3 4 3,65 Подано
125 Андреев Вадим Олегович 1 3,25 3 3 3 4 3,65 Подано
126 Налимов Владислав Сергеевич 1 3,25 3 3 3 4 3,55 ✓ Подано
127 Зеркаль Дмитрий Антонович 1 3,25  0 4 3 3 3,75 Подано
128 Горальчук Владимир Иванович ✓ 1 3 3 3 3 3 3,7 ✓ Подано
129 Кузнецов Даниил Кириллович 1 3 3 3 3 3 4,06 Подано
130 Сельков Степан Иванович 1 3 3 3 3 3 3,85 ✓ Подано
131 Моисеев Артём Валентинович 1 3 3 3 3 3 3,84 Подано
132 Тертичев Егор Андреевич 1 3 3 3 3 3 3,8 Подано
133 Морозов Иван Александрович 2 3 3 3 3 3 3,7 ✓ Подано
134 Третьяков Игорь Сергеевич 1 3 3 3 3 3 3,65 Подано
135 Ильичев Данила Алексеевич 1 3 3 3 3 3 3,64 Подано
136 Рябков Андрей Васильевич 1 3 3 3 3 3 3,55 Подано
137 Козенков Эмиль Романович 2 3 3 3 3 3 3,5 ✓ Подано
138 Тришаков Богдан Игоревич 2 3 3 3 3 3 3,5 Подано
139 Беляев Матвей Денисович 1 3 3 3 3 3 3,5 ✓ Подано
140 Шавалдин Фёдор Ильич 1 3 3 3 3 3 3,5 Подано
141 Масленников Камиль Алексеевич 1 3 3 3 3 3 3,47 Подано
142 Ардышев Максим Артёмович 1 3 3 3 3 3 3,45 ✓ Подано
143 Ковалёв Роман Евгеньевич 1 3 3 3 3 3 3,44 Подано
144 Булгадарян Давид Жорикович 1 3 3 3 3 3 3,43 Подано
145 Колышлев Георгий Дмитриевич 1 3 3 3 3 3 3,411 Подано
146 Маршанский Михаил Михайлович 1 3 3 3 3 3 3,41 Подано
147 Шевчук Сергей Константинович 1 3 3 3 3 3 3,4 Подано
148 Мызов Роман Павлович 1 3 3 3 3 3 3,4 Подано
149 Арбузов Артём Алексеевич 2 3 3 3 3 3 3,4 ✓ Подано
150 Малинин Александр Викторович 1 3 3 3 3 3 3,33 ✓ Подано
151 Чуйко Валерий Сергеевич 1 3 3 3 3 3 3,3 ✓ Подано
152 Кусакин Александр Евгеньевич 2 3 3 3 3 3 3,3 Подано
153 Легашов Егор Витальевич 1 3 3 3 3 3 3,28 ✓ Подано
154 Долматов Константин Юрьевич 1 3 3 3 3 3 3,25 ✓ Подано
155 Калмыков Максим Денисович 1 3 3 3 3 3 3,2 ✓ Подано
156 Темчук Дмитрий Русланович 1 3 3 3 3 3 3,1 ✓ Подано
157 Миленчук Виталий Витальевич 1 3 3 3 3 3 3 ✓ Подано
158 Нургалиев Алексей Айдарович 1 3 3 3 3 3 2,9 ✓ Подано
159 Граф Александрович Викторович 1  0  0  0  0  0  0 ✓ Подано
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1 Голиков Денис Игоревич 3 3,75 3 4 4 4 3,81 Подано
2 Лукьянов Александр Владимирович 4 3,5 3 4 3 4 3,8 Подано
3 Котельников Андрей Игоревич 3 3,25 3 4 3 3 3,875 Подано
4 Кичигин Никита Евгеньевич 3 3 3 3 3 3 3,44 Подано
5 Шершнев Роман Егеньевич 3 2,75 3  0 3 3 3,6 Подано
6 Сухаренко Вадим Алексеевич 3 2,5 3  0 3 4 3,5 ✓ Подано

Списки поступающих

Дата формирования - 14.08.2024. Время формирования - 15:29:28.
Конкурсная группа - 25.02.01_О_СПО_ВФ_В_ТЭЛАД_11
Основание поступления - Внебюджетная основа

Всего мест: 20. Зачислено: 0. К зачислению: 20.
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1 Каримов Эмиль Жасланович 3 4 4 4 4 4 4,61 ✓ Подано
2 Кугутенко Тимофей Михайлович 3 4 4 4 4 4 4,41 ✓ Подано
3 Голиков Денис Игоревич 3 3,75 3 4 4 4 3,81 Подано
4 Мутин Владислав Дмитриевич 3 3,75 3 4 4 4 3,8 ✓ Подано
5 Музюков Александр Олегович 3 3,5 4 4 3 3 4,17 ✓ Подано
6 Симаковский Дмитрий Игоревич 2 3,5 4 3 3 4 3,9 Подано
7 Насиллоев Шухрат Тойир угли 1 3,5 3 4 3 4 4,22 Подано
8 Морев Матвей Викторович 2 3,5 3 4 3 4 4,15 Подано
9 Киреев Максим Дмитриевич 4 3,5 3 4 3 4 4 ✓ Подано

10 Симчит Ангелина Адыгжыевна 3 3,5 3 3 4 4 4,1 ✓ Подано
11 Лыткин Александр Дмитриевич 3 3,5 3 3 4 4 3,8 Подано
12 Джураев Фарход Бахтиёрович 3 3,5 3 3 4 4 3,7 ✓ Подано
13 Нестеренко Вадим Дмитриевич 3 3,5 3 3 4 4 3,69 Подано
14 Румянцев Алексей Николаевич 3 3,25 4 3 3 3 3,8 ✓ Подано
15 Шестаков Владислав Игоревич 3 3,25 4 3 3 3 3,59 ✓ Подано
16 Олефир Иван Васильевич 4 3,25 3 4 3 3 4 ✓ Подано
17 Тимофеев Султан Николаевич 2 3,25 3 3 4 3 3,65 Подано
18 Большаков Александр Иванович 3 3,25 3 3 4 3 3,45 ✓ Подано
19 Бойко Константин Александрович 3 3,25 3 3 4 3 3,44 ✓ Подано
20 Башарин Никита Максимович 2 3,25 3 3 4 3 3,35 ✓ Подано
21 Налимов Владислав Сергеевич 3 3,25 3 3 3 4 3,55 ✓ Подано
22 Кузнецов Даниил Кириллович 3 3 3 3 3 3 4,06 Подано
23 Сельков Степан Иванович 3 3 3 3 3 3 3,85 ✓ Подано
24 Тертичев Егор Андреевич 3 3 3 3 3 3 3,8 Подано
25 Третьяков Игорь Сергеевич 3 3 3 3 3 3 3,65 Подано
26 Масленников Камиль Алексеевич 3 3 3 3 3 3 3,47 Подано
27 Ардышев Максим Артёмович 3 3 3 3 3 3 3,45 ✓ Подано
28 Мызов Роман Павлович 2 3 3 3 3 3 3,4 Подано
29 Малинин Александр Викторович 3 3 3 3 3 3 3,33 ✓ Подано
30 Кусакин Александр Евгеньевич 4 3 3 3 3 3 3,3 Подано
31 Чуйко Валерий Сергеевич 3 3 3 3 3 3 3,3 ✓ Подано
32 Легашов Егор Витальевич 3 3 3 3 3 3 3,28 ✓ Подано
33 Долматов Константин Юрьевич 3 3 3 3 3 3 3,25 ✓ Подано
34 Калмыков Максим Денисович 2 3 3 3 3 3 3,2 ✓ Подано
35 Темчук Дмитрий Русланович 3 3 3 3 3 3 3,1 ✓ Подано
36 Макрухин Артём Дмитриевич 1 3 3 3 3 3 3,05 Подано
37 Нургалиев Алексей Айдарович 2 3 3 3 3 3 2,9 ✓ Подано

Списки поступающих

Дата формирования - 14.08.2024. Время формирования - 15:29:28.
Конкурсная группа - 25.02.01_О_СПО_ВФ_В_ТЭЛАД_9
Основание поступления - Внебюджетная основа

Всего мест: 5. Зачислено: 0. К зачислению: 5.
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1 Емельянов Матвей Владимирович 2 5 5 5 5 5 5 Подано
2 Курбанов Джамалутдин Курбаналиевич 2 4,75 5 5 4 5 4,823 Подано
3 Земчихин Дмитрий Артемович 1 4,75 4 5 5 5 4,8 Подано
4 Гавриш Вячеслав Андреевич 1 4,5 5 5 4 4 4,89 Подано
5 Грибанов Кирилл Юкселович 1 4,5 4 5 4 5 4,5 Подано
6 Тынентекьев Эвичан Александрович 1 4,25 5 4 4 4 4,5 Подано
7 Безкуделин Фёдор Александрович 1 4,25 5 4 4 4 4,46 ✓ Подано
8 Боровиков Глеб Павлович 2 4,25 4 4 5 4 4,64 ✓ Подано
9 Бабаков Егор Николаевич 1 4,25 4 4 4 5 4,46 ✓ Подано

10 Усик Владислав Романович 1 4,25 4 4 4 5 4,375 Подано
11 Габышева Валерия Вячеславовна 1 4 4 4 4 4 4,562 Подано
12 Смирнова Владлена Артемовна 1 4 4 4 4 4 4,4 ✓ Подано
13 Баглаев Иван Михайлович 2 4 4 4 4 4 4,37 ✓ Подано
14 Соколов Егор Александрович 1 4 4 4 4 4 4,33 ✓ Подано
15 Васильев Сергей Александрович 1 4 4 4 4 4 4,3 Подано
16 Ильиных Платон Андреевич 1 4 4 4 4 4 4,25 ✓ Подано
17 Гидора Ксения Константиновна 2 4 4 4 4 4 4,2 Подано
18 Ловцов Илья Антонович 2 4 4 4 3 5 4,059 Подано
19 Кузнецов Никита Алексеевич 2 4 4 3 4 5 4,28 ✓ Подано
20 Василец Мария Владимировна 1 3,75 3 4 4 4 4,25 Подано
21 Курилов Тимофей Сергеевич 2 3,5 3 4 3 4 4 ✓ Подано
22 Ишкулов Айвар Дилнарович 1 3,5 3 4 3 4 4 Подано
23 Уржанай Буян-Доржу Парменионович 2 3,5 3 4 3 4 3,92 ✓ Подано
24 Лукьянов Александр Владимирович 1 3,5 3 4 3 4 3,8 Подано
25 Косец Матвей Александрович 1 3,5 3 4 3 4 3,42 Подано
26 Кормачев Владислав Александрович 2 3,5 3 3 4 4 4,07 Подано
27 Котельников Андрей Игоревич 2 3,25 3 4 3 3 3,875 Подано
28 Тойчиев Актилек Акылбекович 2 3,25 3 4 3 3 3,85 ✓ Подано
29 Вороновская Виолетта Ивановна ✓ 1 3 3 3 3 3 3,529 Подано
30 Тришаков Богдан Игоревич 1 3 3 3 3 3 3,5 Подано
31 Кичигин Никита Евгеньевич 2 3 3 3 3 3 3,44 Подано
32 Колышлев Георгий Дмитриевич 2 3 3 3 3 3 3,411 Подано
33 Шершнев Роман Егеньевич 2 2,75 3  0 3 3 3,6 Подано
34 Сухаренко Вадим Алексеевич 2 2,5 3  0 3 4 3,5 ✓ Подано
35 Струнников Станислав Борисович 1 2,25 3  0 3 3 3,75 Подано

Списки поступающих

Дата формирования - 14.08.2024. Время формирования - 15:29:28.
Конкурсная группа - 25.02.03_О_СПО_ВФ_Б_ТЭЭПНК_11
Основание поступления - Бюджетная основа

Всего мест: 20. Зачислено: 0. К зачислению: 20.
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1 Апышов Бекболот Жанышбекович 1 4,75 5 4 5 5 4,89 Подано
2 Синцов Демид Геннадьевич 2 4,75 5 4 5 5 4,85 ✓ Подано
3 Земчихин Дмитрий Артемович 1 4,75 4 5 5 5 4,8 Подано
4 Лоос Кирилл Артурович 1 4,5 4 5 5 4 4,31 ✓ Подано
5 Грибанов Кирилл Юкселович 1 4,5 4 5 4 5 4,5 Подано
6 Салобаев Иван Дмитриевич 1 4,25 5 4 4 4 4,5 Подано
7 Гавкина Светлана Геннадьевна 1 4,25 4 5 4 4 4,65 ✓ Подано
8 Николаев Андрей Андреевич 2 4,25 4 5 4 4 4,61 ✓ Подано
9 Петраш Руслан Янович 1 4,25 4 5 4 4 4,6 ✓ Подано

10 Учаев Борислав Анатольевич 1 4,25 4 5 4 4 4,44 ✓ Подано
11 Пичугов Савелий Евгеньевич 1 4,25 4 5 4 4 4,22 ✓ Подано
12 Кирьянов Павел Александрович 2 4,25 4 4 5 4 4,58 Подано
13 Вахтель Александр Вячеславович 1 4,25 4 4 5 4 4,5 ✓ Подано
14 Козырева Светлана Валентиновна 2 4,25 4 4 5 4 4,47 ✓ Подано
15 Соловьева Анастасия Эдуардовна 1 4,25 4 4 5 4 4,47 Подано
16 Соколов Никита Сергеевич 1 4,25 4 4 5 4 4,26 Подано
17 Белоус Константин Сергеевич 1 4,25 4 4 4 5 4,79 ✓ Подано
18 Терехов Артемий Витальевич 1 4,25 4 4 4 5 4,5 ✓ Подано
19 Усик Владислав Романович 1 4,25 4 4 4 5 4,375 Подано
20 Савин Владислав Сергеевич 1 4,25 4 4 4 5 4,3 ✓ Подано
21 Каримов Эмиль Жасланович 2 4 4 4 4 4 4,61 ✓ Подано
22 Захарова Зарина Дмитриевна 1 4 4 4 4 4 4,57 Подано
23 Тараканов Савелий Романович 2 4 4 4 4 4 4,47 ✓ Подано
24 Мартынов Матвей Александрович 2 4 4 4 4 4 4,45 Подано
25 Туфанов Ефим Павлович 2 4 4 4 4 4 4,45 ✓ Подано
26 Кугутенко Тимофей Михайлович 2 4 4 4 4 4 4,41 ✓ Подано
27 Лёвкин Матвей Павлович 2 4 4 4 4 4 4,4 ✓ Подано
28 Баглаев Иван Михайлович 2 4 4 4 4 4 4,37 ✓ Подано
29 Васильева Дарина Александровна 2 4 4 4 4 4 4,35 Подано
30 Соколов Егор Александрович 1 4 4 4 4 4 4,33 ✓ Подано
31 Горохова Алина Игоревна 1 4 4 4 4 4 4,33 ✓ Подано
32 Волкова Дарья Алексеевна 1 4 4 4 4 4 4,31 ✓ Подано
33 Миронцев Александр Романович 1 4 4 4 4 4 4,3 Подано
34 Димча Дмитрий Сергеевич 1 4 4 4 4 4 4,26 Подано
35 Табунщиков Виктор Александрович 1 4 4 4 4 4 4,26 ✓ Подано
36 Мурадханов Данзан Тимурович 1 4 4 4 4 4 4,2 ✓ Подано
37 Гидора Ксения Константиновна 2 4 4 4 4 4 4,2 Подано
38 Капралов Иван Игоревич 2 4 4 4 4 4 4,2 Подано
39 Власов Матвей Денисович 1 4 4 4 4 4 4,1 Подано
40 Садыков Даниил Григорьевич 1 4 4 4 4 4 4,05 Подано
41 Воробьев Дмитрий Владимирович 2 4 4 4 4 4 3,9 ✓ Подано
42 Сафронов Андрей Алексеевич 1 4 4 4 3 5 4 Подано
43 Матвеев Иван Русланович 1 4 4 4 3 5 3,8 ✓ Подано
44 Миленчук Иван Витальевич 2 4 4 3 4 5 3,8 ✓ Подано
45 Карлинов Артём Сергеевич 2 4 3 4 4 5 4,05 ✓ Подано
46 Мурашев Иван Сергеевич 1 3,75 4 4 4 3 4 ✓ Подано
47 Удальцов Егор Денисович 2 3,75 4 4 4 3 3,95 ✓ Подано
48 Романов Севастьян Андреевич 2 3,75 4 4 3 4 4,1 ✓ Подано
49 Русу Степан Владимирович 1 3,75 4 4 3 4 4,1 Подано
50 Баландин Арсений Амаякович 1 3,75 4 4 3 4 4 ✓ Подано
51 Кожевников Демьян Валерьевич 1 3,75 4 4 3 4 3,94 ✓ Подано
52 Ус Дмитрий Вадимович 2 3,75 4 3 4 4 4 Подано
53 Василец Мария Владимировна 1 3,75 3 4 4 4 4,25 Подано
54 Костюк Николай Константинович 2 3,75 3 4 4 4 4,1 ✓ Подано
55 Патинскас Артём Сергеевич 1 3,75 3 4 4 4 4,05 Подано
56 Садыков Савелий Павлович 2 3,75 3 4 4 4 4,05 Подано
57 Федоров Алексей Владимирович 2 3,75 3 4 4 4 4 ✓ Подано
58 Римский Александр Вячеславович 2 3,75 3 4 4 4 3,95 ✓ Подано
59 Маньков Алексей Андреевич 1 3,75 3 4 4 4 3,93 Подано
60 Мутин Владислав Дмитриевич 2 3,75 3 4 4 4 3,8 ✓ Подано
61 Венедиктов Ярослав Игоревич 2 3,75 3 3 5 4 4,18 Подано
62 Музюков Александр Олегович 2 3,5 4 4 3 3 4,17 ✓ Подано
63 Лебедев Максим Викторович 2 3,5 4 3 4 3 3,9 ✓ Подано
64 Бельтюков Михаил Станиславович 2 3,5 4 3 3 4 3,9 Подано
65 Коркачев Алексей Андреевич 1 3,5 3 4 4 3 4 ✓ Подано
66 Телегин Егор Александрович 2 3,5 3 4 4 3 3,76 ✓ Подано
67 Артамонова Ульяна Геннадьевна 1 3,5 3 4 3 4 4,31 ✓ Подано
68 Мельников Назар Андреевич 1 3,5 3 4 3 4 4,05 ✓ Подано
69 Киреев Максим Дмитриевич 1 3,5 3 4 3 4 4 ✓ Подано
70 Евдокимов Дмитрий Андреевич 2 3,5 3 4 3 4 4 Подано
71 Ишкулов Айвар Дилнарович 1 3,5 3 4 3 4 4 Подано
72 Дроздов Павел Юрьевич 2 3,5 3 4 3 4 4 Подано
73 Ружицкий Дмитрий Сергеевич 2 3,5 3 4 3 4 3,93 ✓ Подано
74 Уржанай Буян-Доржу Парменионович 2 3,5 3 4 3 4 3,92 ✓ Подано
75 Имнаишвили Георгий Мамукович 1 3,5 3 4 3 4 3,85 ✓ Подано
76 Бирюков Глеб Александрович 1 3,5 3 4 3 4 3,81 Подано
77 Антропов Семён Юрьевич 1 3,5 3 4 3 4 3,8 Подано
78 Косец Матвей Александрович 1 3,5 3 4 3 4 3,42 Подано
79 Симчит Ангелина Адыгжыевна 2 3,5 3 3 4 4 4,1 ✓ Подано
80 Немиров Владислав Денисович 2 3,5 3 3 4 4 4 Подано
81 Филиппов Вячеслав Павлович 2 3,5 3 3 4 4 3,95 Подано
82 Лыткин Александр Дмитриевич 2 3,5 3 3 4 4 3,8 Подано
83 Джураев Фарход Бахтиёрович 2 3,5 3 3 4 4 3,7 ✓ Подано
84 Нестеренко Вадим Дмитриевич 2 3,5 3 3 4 4 3,69 Подано
85 Зубов Кирилл Александрович 1 3,5 3 3 4 4 3,55 Подано
86 Румянцев Алексей Николаевич 2 3,25 4 3 3 3 3,8 ✓ Подано
87 Шестаков Владислав Игоревич 2 3,25 4 3 3 3 3,59 ✓ Подано
88 Олефир Иван Васильевич 2 3,25 3 4 3 3 4 ✓ Подано
89 Котельников Андрей Игоревич 2 3,25 3 4 3 3 3,875 Подано
90 Черепов Григорий Денисович 2 3,25 3 4 3 3 3,8 Подано
91 Сабиров Ратмир Владимирович 1 3,25 3 4 3 3 3,5 Подано

Списки поступающих

Дата формирования - 14.08.2024. Время формирования - 15:29:28.
Конкурсная группа - 25.02.03_О_СПО_ВФ_Б_ТЭЭПНК_9
Основание поступления - Бюджетная основа

Всего мест: 20. Зачислено: 0. К зачислению: 20.



92 Васильев Александр Михайлович 2 3,25 3 3 4 3 3,7 ✓ Подано
93 Карташов Тихон Андреевич 1 3,25 3 3 4 3 3,64 ✓ Подано
94 Щедров Денис Андреевич 2 3,25 3 3 4 3 3,47 ✓ Подано
95 Большаков Александр Иванович 2 3,25 3 3 4 3 3,45 ✓ Подано
96 Бойко Константин Александрович 2 3,25 3 3 4 3 3,44 ✓ Подано
97 Айметов Кирилл Вилевич 2 3,25 3 3 3 4 3,86 ✓ Подано
98 Евплова Алиса Владиславовна 2 3,25 3 3 3 4 3,65 Подано
99 Налимов Владислав Сергеевич 2 3,25 3 3 3 4 3,55 ✓ Подано

100 Кузнецов Даниил Кириллович 2 3 3 3 3 3 4,06 Подано
101 Сельков Степан Иванович 2 3 3 3 3 3 3,85 ✓ Подано
102 Моисеев Артём Валентинович 2 3 3 3 3 3 3,84 Подано
103 Тертичев Егор Андреевич 2 3 3 3 3 3 3,8 Подано
104 Коваленко Илья Вадимович 1 3 3 3 3 3 3,7 Подано
105 Морозов Иван Александрович 1 3 3 3 3 3 3,7 ✓ Подано
106 Третьяков Игорь Сергеевич 2 3 3 3 3 3 3,65 Подано
107 Рябков Андрей Васильевич 2 3 3 3 3 3 3,55 Подано
108 Козенков Эмиль Романович 1 3 3 3 3 3 3,5 ✓ Подано
109 Тришаков Богдан Игоревич 1 3 3 3 3 3 3,5 Подано
110 Шавалдин Фёдор Ильич 2 3 3 3 3 3 3,5 Подано
111 Масленников Камиль Алексеевич 2 3 3 3 3 3 3,47 Подано
112 Ардышев Максим Артёмович 2 3 3 3 3 3 3,45 ✓ Подано
113 Колышлев Георгий Дмитриевич 2 3 3 3 3 3 3,411 Подано
114 Шевчук Сергей Константинович 2 3 3 3 3 3 3,4 Подано
115 Арбузов Артём Алексеевич 1 3 3 3 3 3 3,4 ✓ Подано
116 Параев Захар Андреевич 1 3 3 3 3 3 3,38 Подано
117 Малинин Александр Викторович 2 3 3 3 3 3 3,33 ✓ Подано
118 Чуйко Валерий Сергеевич 2 3 3 3 3 3 3,3 ✓ Подано
119 Кусакин Александр Евгеньевич 1 3 3 3 3 3 3,3 Подано
120 Легашов Егор Витальевич 2 3 3 3 3 3 3,28 ✓ Подано
121 Долматов Константин Юрьевич 2 3 3 3 3 3 3,25 ✓ Подано
122 Шамуратов Шерали Ойбекович 1 3 3 3 3 3 3,2 ✓ Подано
123 Темчук Дмитрий Русланович 2 3 3 3 3 3 3,1 ✓ Подано
124 Миленчук Виталий Витальевич 2 3 3 3 3 3 3 ✓ Подано
125 Струнников Станислав Борисович 1 2,25 3  0 3 3 3,75 Подано
126 Граф Александрович Викторович 2  0  0  0  0  0  0 ✓ Подано
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1 Лукьянов Александр Владимирович 3 3,5 3 4 3 4 3,8 Подано
2 Котельников Андрей Игоревич 4 3,25 3 4 3 3 3,875 Подано
3 Кичигин Никита Евгеньевич 4 3 3 3 3 3 3,44 Подано
4 Шершнев Роман Егеньевич 4 2,75 3  0 3 3 3,6 Подано
5 Сухаренко Вадим Алексеевич 4 2,5 3  0 3 4 3,5 ✓ Подано

Списки поступающих

Дата формирования - 14.08.2024. Время формирования - 15:29:28.
Конкурсная группа - 25.02.03_О_СПО_ВФ_В_ТЭЭПНК_11
Основание поступления - Внебюджетная основа

Всего мест: 5. Зачислено: 0. К зачислению: 5.
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1 Табунщиков Виктор Александрович 3 4 4 4 4 4 4,26 ✓ Подано
2 Баландин Арсений Амаякович 3 3,75 4 4 3 4 4 ✓ Подано
3 Кожевников Демьян Валерьевич 2 3,75 4 4 3 4 3,94 ✓ Подано
4 Мутин Владислав Дмитриевич 4 3,75 3 4 4 4 3,8 ✓ Подано
5 Музюков Александр Олегович 4 3,5 4 4 3 3 4,17 ✓ Подано
6 Насиллоев Шухрат Тойир угли 2 3,5 3 4 3 4 4,22 Подано
7 Киреев Максим Дмитриевич 3 3,5 3 4 3 4 4 ✓ Подано
8 Антропов Семён Юрьевич 3 3,5 3 4 3 4 3,8 Подано
9 Симчит Ангелина Адыгжыевна 4 3,5 3 3 4 4 4,1 ✓ Подано

10 Лыткин Александр Дмитриевич 4 3,5 3 3 4 4 3,8 Подано
11 Джураев Фарход Бахтиёрович 4 3,5 3 3 4 4 3,7 ✓ Подано
12 Румянцев Алексей Николаевич 4 3,25 4 3 3 3 3,8 ✓ Подано
13 Шестаков Владислав Игоревич 4 3,25 4 3 3 3 3,59 ✓ Подано
14 Олефир Иван Васильевич 3 3,25 3 4 3 3 4 ✓ Подано
15 Большаков Александр Иванович 4 3,25 3 3 4 3 3,45 ✓ Подано
16 Налимов Владислав Сергеевич 4 3,25 3 3 3 4 3,55 ✓ Подано
17 Кузнецов Даниил Кириллович 4 3 3 3 3 3 4,06 Подано
18 Сельков Степан Иванович 4 3 3 3 3 3 3,85 ✓ Подано
19 Тертичев Егор Андреевич 4 3 3 3 3 3 3,8 Подано
20 Третьяков Игорь Сергеевич 4 3 3 3 3 3 3,65 Подано
21 Масленников Камиль Алексеевич 4 3 3 3 3 3 3,47 Подано
22 Ардышев Максим Артёмович 4 3 3 3 3 3 3,45 ✓ Подано
23 Малинин Александр Викторович 4 3 3 3 3 3 3,33 ✓ Подано
24 Кусакин Александр Евгеньевич 3 3 3 3 3 3 3,3 Подано
25 Чуйко Валерий Сергеевич 4 3 3 3 3 3 3,3 ✓ Подано
26 Легашов Егор Витальевич 4 3 3 3 3 3 3,28 ✓ Подано
27 Темчук Дмитрий Русланович 4 3 3 3 3 3 3,1 ✓ Подано

Списки поступающих

Дата формирования - 14.08.2024. Время формирования - 15:29:28.
Конкурсная группа - 25.02.03_О_СПО_ВФ_В_ТЭЭПНК_9
Основание поступления - Внебюджетная основа

Всего мест: 30. Зачислено: 0. К зачислению: 30.
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1 Боровиков Глеб Павлович 1 4,25 4 4 5 4 4,64 ✓ Подано
2 Василец Мария Владимировна 2 3,75 3 4 4 4 4,25 Подано
3 Голиков Денис Игоревич 2 3,75 3 4 4 4 3,81 Подано
4 Ишкулов Айвар Дилнарович 3 3,5 3 4 3 4 4 Подано
5 Косец Матвей Александрович 2 3,5 3 4 3 4 3,42 Подано
6 Кичигин Никита Евгеньевич 5 3 3 3 3 3 3,44 Подано
7 Раевская Арина Сергеевна 1 2,25 3  0 3 3 3,458 Подано

Списки поступающих

Дата формирования - 14.08.2024. Время формирования - 15:29:28.
Конкурсная группа - 25.02.08_О_СПО_ВФ_В_ЭБАС
Основание поступления - Внебюджетная основа

Всего мест: 25. Зачислено: 0. К зачислению: 25.


